DECRETO MUNICIPAL N° 1.077/2020, DE 31 DE AGOSTO DE 2020
Nomeia os membros do Conselho de Acompanhamento e Controla Social do Fundeb – CACS Fundeb de Vargem/SC.
A PREFEITA MUNICIPAL DE VARGEM/SC, EXMA SRA. MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município...

DECRETA:

Art 1st. O Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundeb – CACS Fundeb, deste Município de Vargem/SC, passa a ser composto pelos seguintes membros:

I. Representantes do poder executivo municipal:

Danielly Cavalli-CPF:037.236.839-59

Thalia Cassaniga Walter-CPF:090.947.329-39

II. Representantes da equipe técnica administrativa:

Solange Souza da Silva-CPF:092.266.529-02

Lenita Marcante Chiochetta-CPF:005.601.989-06

III. Representantes das Direções das Escolas :

Luciane Cordeiro Maziero-CPF:040.877.179-84

Jaciela Ferreira Petry-CPF:025.594.579-00

IV. Representantes dos pais de alunos:

Fátima Aparecida de Campos Nazário-CPF:062.028.569-98

Roberta Elizabet Uncinski-CPF:018.412.820-06

Josiane Nazario-CPF:059.486.649-96

Clenir Gonzaga-CPF:041.526.769-22

V. Representantes do Conselho Municipal da Educação:

Isaura Aparecida Ramos Dalcanalle-CPF:558.614.239-20

Viviane Cristina Mecabô Giglioli-CPF:061.862.439-23

VI. Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do adolescente:

Vera Lucia Berlanda Mendes-CPF:019.444.579-84

Simone Carina Schimidt CPF- 060.132.049-26

VII. Representantes dos estudantes da Educação Básica Pública:

Mariá  Francini Stefanes-CPF:122.306.039-06

Tamara Mantovani-CPF:111.198.529-43

VIII. Representante da Associação de Pais e amigos dos Excepcionais –APAE:

Luiza Turela Dogenski-CPF:004.536.719-18

Juçara Correa-CPF:026.264.679-01
IX. Representantes dos professores da Educação Básica Pública:

Josenara da Fonseca-CPF:073.054.649-70

Solange Petronilho-CPF:052.543.639-16

Art 2nd. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 31 de agosto de 2020.

Milena Andersen Lopes Becher,

Prefeita Municipal.

Registrado e publicado o presente Decreto

no átrio da Prefeitura Municipal na data supra

Danielly Cavalli,
Secretária Municipal de Administração e Finanças.

fl.1/2